
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                                                                                           

от 27.02.2024г. № 683/54-1 

г. Жуковка   

 
О награждении Почетной грамотой  

Жуковского муниципального   

округа Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа  Брянской области            

            РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области 

 Селецкую Наталью Владимировну, медицинскую сестру палатную отделения 

кардиологии ПСО №2  ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд. 

 Галюго    Александра    Васильевича, электрогазосварщика  МУП «Водоканал»     

-    за многолетний   добросовестный   труд   и   в   связи   с   профессиональным 

праздником;   

 Исайченкову Татьяну Владимировну, инженера - химика МУП «Водоканал»     -    

за многолетний   добросовестный   труд   и   в   связи   с   профессиональным праздником;   

 Сердюка Ивана Ивановича, слесаря аварийно-восстановительных работ  МУП 

«Водоканал»     -    за многолетний   добросовестный   труд   и   в   связи   с   

профессиональным праздником; 

 Сафонова Владимира Петровича, электрогазосварщика МУП «Водоканал»     -    

за многолетний   добросовестный   труд   и   в   связи   с   профессиональным праздником;   

 Филиппова Игоря Анатольевича, юрисконсульта  МУП  «Водоканал» -    за 

многолетний добросовестный   труд   и   в   связи   с   профессиональным праздником;   

 Яшутину Юлию Александровну, бухгалтера - кассира МУП «Водоканал»     -    

за многолетний    добросовестный   труд   и   в   связи   с   профессиональным праздником.   

 майора Маркова Евгения Анатольевича, временно исполняющего обязанности 

начальника штаба войсковой части 54056 – за добросовестное исполнение служебных 

обязанностей, высокие показатели в боевой подготовке и в связи с празднованием Дня 

Защитника Отечества; 

 майора Медведкова Павла Васильевича, начальника группы войсковой части 

54056 – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в 

боевой подготовке и в связи с празднованием Дня Защитника Отечества; 

 капитана Степанова Михаила Эдуардовича, начальника группы войсковой части 

54056 – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в 



боевой подготовке и в связи с празднованием Дня Защитника Отечества; 

 капитана Черкасова Вячеслава Владимировича, начальника отделения 

войсковой части 54056 – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие 

показатели в боевой подготовке и в связи с празднованием Дня Защитника Отечества; 

 старшего прапорщика Леонова Алексея Николаевича, техника старшего 

механика-водителя группы войсковой части 54056 – за добросовестное исполнение 

служебных обязанностей, высокие показатели в боевой подготовке и в связи с 

празднованием Дня Защитника Отечества; 

 прапорщика Назина Максима Юрьевича, начальника секретной части войсковой 

части 54056 – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие 

показатели в боевой подготовке и в связи с празднованием Дня Защитника Отечества; 

 ефрейтора Сухачева Сергея Сергеевича, водителя расчета (обеспечения 

транспортирования СТ) войсковой части 54056 – за добросовестное исполнение 

служебных обязанностей, высокие показатели в боевой подготовке и в связи с 

празднованием Дня Защитника Отечества; 

 Ягельского Александра Михайловича, стрелка ВОХР войсковой части 42732 – 

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в боевой 

подготовке и в связи с празднованием Дня Защитника Отечества; 

 Липского Александра Михайловича, стрелка ВОХР войсковой части 42732 – за 

добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в боевой 

подготовке и в связи с празднованием Дня Защитника Отечества; 

 Алдишина Виктора Николаевича, стрелка ВОХР войсковой части 42732 – за 

добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в боевой 

подготовке и в связи с празднованием Дня Защитника Отечества; 

 Сарибекян Вартана Сарибековича, начальника группы ВОХР войсковой части 

42732 – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в 

боевой подготовке и в связи с празднованием Дня Защитника Отечества; 

 Заикину Веру Семеновну, уборщицу помещений в Управлении ФССП по 

Брянской области Жуковский районный отдел   -    за многолетний    добросовестный   

труд.   

 

 

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа». 

 

   

Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев 

 

 


